Termine 2020 | Stadtkapelle Kempten e.V.

Februar
02/07/2020
02/09/2020

Marz
03/24/2020

Mai

05/09/2020
05/13/2020
05/15/2020
05/20/2020
05/27/2020

Juni
06/17/2020
06/24/2020

Juli

07/01/2020
07/04/2020
07/08/2020
07/15/2020
07/19/2020
07/22/2020
07/29/2020

August

08/05/2020
08/08/2020
08/08/2020
08/09/2020
08/10/2020
08/11/2020

Oktober
10/23/2020

November
11/14/2020
11/15/2020

Dezember
12/12/2020

17:00 Uhr
14:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr
14:40 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr
13:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr
09:00 Uhr
15:00 - 18:00 Uhr
11:00 - 18:00 Uhr
11:00 - 18:00 Uhr
11:00 - 18:00 Uhr

14:40 Uhr

20:00 Uhr
11:30 Uhr

14:00 Uhr

Eroffnung Stadtpark
Standkonzert Stadtpark

Hauptversammlung (Waldhorn)

Wertungsspiel Lauben
Standkonzert St. Mang-Platz
Markteréffnung Himmelfahrtsmarkt
Standkonzert Hofgartenserenade
Standkonzert St. Franziskus

Standkonzert Lindenbergschule
Standkonzert Hildegardplatz

Standkonzert Hoefelmayrpark
Stadtfest

Standkonzert Thingers
Standkonzert Rathausplatz
Bezirksmusikfest Lauben (Umzug)
Standkonzert Nachholtermin
Standkonzert Nachholtermin

Standkonzert Nachholtermin

Eroffnung der Allgduer Festwoche im Stadtheater

Festzelt der Allgduer Festwoche
Festzelt der Allgduer Festwoche
Festzelt der Allgduer Festwoche
Festzelt der Allgduer Festwoche

Markteroffnung Kathreinemarkt

Herbstkonzert im Stadttheater
Gedenkfeier zum Volkstrauertag

Standkonzert Weihnachtsmarkt

__H-.-.

Allgdu

VERSCHOBEN

ABGESAGT
ABGESAGT
ABGESAGT
ABGESAGT
ABGESAGT

ABGESAGT
ABGESAGT

ABGESAGT
ABGESAGT
ABGESAGT

ABGESAGT

ABGESAGT
ABGESAGT
ABGESAGT
ABGESAGT
ABGESAGT
ABGESAGT

ABGESAGT

ABGESAGT
ABGESAGT

ABGESAGT

01/24/2021



