## Termine 2020 | Stadtkapelle Kempten e.V. <sup>Allgäu</sup>

Februar			
02/07/2020	17:00 Uhr	Eröffnung Stadtpark	
02/09/2020	14:00 Uhr	Standkonzert Stadtpark	
,,			
März			
03/24/2020	20:00 Uhr	Hauptversammlung (Waldhorn)	VERSCHOBEN
Mai			
05/09/2020		Wertungsspiel Lauben	ABGESAGT
05/13/2020	20:00 Uhr	Standkonzert St. Mang-Platz	ABGESAGT
05/15/2020	14:40 Uhr	Markteröffnung Himmelfahrtsmarkt	ABGESAGT
05/20/2020	20:00 Uhr	Standkonzert Hofgartenserenade	ABGESAGT
05/27/2020	20:00 Uhr	Standkonzert St. Franziskus	ABGESAGT
Juni	20.00.11	Charalles and Cadacha made to	AD0554.0T
06/17/2020	20:00 Uhr	Standkonzert Lilde gardelete	ABGESAGT
06/24/2020	20:00 Uhr	Standkonzert Hildegardplatz	ABGESAGT
Juli			
07/01/2020	20:00 Uhr	Standkonzert Hoefelmayrpark	<b>ABGESAGT</b>
07/04/2020		Stadtfest	<b>ABGESAGT</b>
07/08/2020	20:00 Uhr	Standkonzert Thingers	<b>ABGESAGT</b>
07/15/2020	20:00 Uhr	Standkonzert Rathausplatz	
07/19/2020	13:00 Uhr	Bezirksmusikfest Lauben (Umzug)	ABGESAGT
07/22/2020	20:00 Uhr	Standkonzert Nachholtermin	
07/29/2020	20:00 Uhr	Standkonzert Nachholtermin	
August			
08/05/2020	20:00 Uhr	Standkonzert Nachholtermin	ABGESAGT
08/08/2020	09:00 Uhr	Eröffnung der Allgäuer Festwoche im Stadtheater	ABGESAGT
08/08/2020		Festzelt der Allgäuer Festwoche	ABGESAGT
08/09/2020		Festzelt der Allgäuer Festwoche	ABGESAGT
08/10/2020		Festzelt der Allgäuer Festwoche	ABGESAGT
08/11/2020		Festzelt der Allgäuer Festwoche	ABGESAGT
Oktober			
	14.40 116.	Nankton ffor was Kathania and all t	ADCECACE
10/23/2020	14:40 Uhr	Markteröffnung Kathreinemarkt	ABGESAGT
November			
11/14/2020	20:00 Uhr	Herbstkonzert im Stadttheater	ABGESAGT
11/15/2020	11:30 Uhr	Gedenkfeier zum Volkstrauertag	ABGESAGT
Dezember			
12/12/2020	14:00 Uhr	Standkonzert Weihnachtsmarkt	ABGESAGT
a Roll of the month of and			
	447 111 (2021	PORTUGE AND THE REAL PROPERTY AND THE PROPERTY OF THE PROPERTY	